Начальная (максимальная) цена договора составляет[footnoteRef:2] [2:  Указаны сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо максимальном значении цены договора, либо цене единицы товара, работы, услуги и максимальном значении цены договора] 

2 091 495,00 (Два миллиона девяносто одна тысяча четыреста девяносто пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС (если предусмотрен)

Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

[...]

цены договора.] 

Не установлено

5.2
	Требования к обеспечению заявки на участие в закупке:
	Не установлено

5.3
	Размер обеспечения исполнения договора:
	Обеспечение исполнения договора устанавливается в размере 10%, что составляет 209 149,50 (Двести девять тысяч сто сорок девять) рублей 50 коп.

5.4
	Требования к обеспечению исполнения договора:
	Обеспечение договора может предоставляться участником закупки в виде денежных средств или независимой гарантии. Выбор способа обеспечения осуществляется участником закупки самостоятельно.